unidade técnica, conforme disposto na  Nota Técnica n° 33  (16562065), que, ao final, constatou o
preenchimento dos requisitos de atestados de capacidade técnica exigidos no Edital.

7. Dessa feita, o Pregoeiro resolveu aceitar a proposta comercial e habilitou a licitante
vencedora do certame, SANTAFÉ IDEIAS E COMUNICAÇÃO LTDA com o valor de R$ 2.869.798,00 (dois
milhões, oitocentos e sessenta e nove mil, setecentos e noventa e oito reais) no âmbito do Pregão
Eletrônico n.º 16/2021, conforme Ata de Realização do Pregão Eletrônico n.º 16/2021 (16626774) e
Resultado por Fornecedor (16626827).

8. Com efeito, em prosseguimento ao trâmite do pregão, o  Pregoeiro  abriu  o  prazo para a